Муниципальпое бюджетное дошкольпое образовательное учреждение
комбинированного вида детский сад Jtb 1б4 г. СтавропOля

прикАз

от 03.04.20|7r. ЛЬ 23ll-ОД

(О назначении лпцл имеющих право доступа к персональным данным
работников>>

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 J\Ъ 152-ФЗ (О
персон€rльных данныю)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список лиц, имеющих право доступа к персон€tльным
данным работников:

Заместитель заведующего по УВР Бережная О.Н.
Заместитель заведующего по АХР Береговая В.А.
Главный бухгалтер Павлова Г.В.
Старший воспитатель Анненко Е.П.
Бухгалтер Рубанова Н.Н.
Экономист Гвяздовская Т.А.
!елопроизводитель Бугриева Л.А.

2. Контроль за исполнением прикЕва оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлена:

. Быкова
itt 1Оz

ý{; ffу*,лý)iЁь/о j

,/ý S,/

;:ф;:&l*#
цt_ guоu9|].ф

э й8:-^ý

Qоо:rвzд

лолэtсносmь Ф.и.о. Поdпась
Заместитель заведующего по УВР Бережная О.Н. frфr",."rа-(
Заместитель заведующего по АХР Берегова В.А. ,И4,бtдь

Главный бухгалтер Павлова Г.В. %aИ"zaaa--
Старший воспитатель Анненко Е.П. ,Дпrrю

Экономист Гвяздовская Т.А.

Бухгалтер Рубанова Н.Н. j*rа/Фfu-
.Щелопроизводитель Бугриева Л.А. qй/.